
LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBA

Giedrius Jankauskas
El. p. info@duomena.com

2018-07- Nr. 

DĖL PRANŠIMO, REG. NR. 5-01-7343

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyboje (toliau – STT) 2018-07-23  gautas 

Jūsų  informacinio  pobūdžio  pranešimas  apie  galimos  organizuotos  nusikalstamos  grupuotės 

sėkmingai  atliktą  neteisėtą  operaciją,  reg.  Nr.  5-01-7343.  Pranešime  yra  išdėstyti  įvykiai 

chronologine  tvarka  su  Jūsų  subjektyviu  vertinimu,  taip  pat  pridėtas  Vilniaus  apygardos 

prokuratūros  Vilniaus  apylinkės  prokuratūros  6-ojo skyriaus  (Trakų)  prokuratūros  2018-07-05 

nutarimas nutraukti ikiteisminį tyrimą Nr. 02-2-00291-17.

Dėkojame už pateiktą informaciją. Informuojame, kad STT tiria ir atskleidžia korupcinio 

pobūdžio nusikalstamas veikas (kyšininkavimas, piktnaudžiavimas, tarnybos pareigų neatlikimas 

ar  netinkamas  jų  atlikimas  ir  pan.).  Jūsų  pranešime  išdėstytų  aplinkybių  visuma  šiuo  metu 

nesudaro  pagrindo  priimti  sprendimo  Lietuvos  Respublikos  baudžiamojo  proceso  kodekso 

nustatyta tvarka (pradėti ar atsisakyti pradėti ikiteisminį tyrimą), todėl šią informaciją naudosime 

vykdant kitas, su ikiteisminio tyrimo atlikimu nesusijusias, STT funkcijas.

Primename, kad dėl šių aplinkybių 2017-06-19 ir 2018-03-02 Jums buvo pateikti STT 

atsakymai, reg. Nr. 4-01-4599 (2017-06-19) ir 4-01-1645 (2018-03-02). Jums buvo paaiškinta, 

kad, atsižvelgiant į tai, kad Jūsų pranešimuose nurodytos aplinkybės jau yra nagrinėjamos kitoje 

ikiteisminio tyrimo institucijoje, STT neturi pagrindo pradėti tyrimo dėl tų pačių aplinkybių. Taip 

pat atkreipiame dėmesį, kad Vilniaus apygardos prokuratūros Vilniaus apylinkės prokuratūros 6-

asis  skyriaus  (Trakai)  2018-07-05  nutarimu  nutraukė  ikiteisminį  tyrimą  Nr.  02-2-00291-17. 

Nutarime taip pat buvo išaiškinta jo apskundimo tvarka. Informuojame, kad STT nėra tinkamas 

subjektas, kuriam gali būti skundžiamas nutarimas nutraukti ikiteisminį tyrimą.

Informuojame, kad šis atsakymas informacijos pateikimo požiūriu gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka, o STT procesinės 

veiklos kontrolę vykdo prokuratūra.

Administravimo valdybos viršininkė                      Rūta Kaziliūnaitė

  

Biudžetinė įstaiga 
Tel. (8 706) 63 335
Duomenys kaupiami ir saugomi
A. Jakšto g. 6, 01105 Vilnius
El. p. dokumentai@stt.lt
Juridinių asmenų registre

Kodas 188659948

mailto:dokumentai@stt.lt
mailto:info@duomena.com


2

Dainius Auštrevičius, tel. (8 706) 63 408, el. p. dainius.austrevicius@stt.lt

2

mailto:dainius.austrevicius@stt.lt

